СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2023 г.						                            № 53/1
От 9 ноября 2016 года                                                                                                  № 35/5

Об обращении в Контрольно-счетную
палату Москвы о проведении внешней проверки

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 07.02.2011г.          № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и статьей 26.1 Закона города Москвы от 30.06.2010 №30 «О Контрольно-счетной палате Москвы»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения Щаповское в городе Москве за 2023 год.
2. Главе администрации поселения Щаповское Бондареву П.Н. направить настоящее Решение в Контрольно-счетную палату Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское            	                                     Ю.И. Стражникова